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I Lillehammer og Gudbrandsdalen finnes 
det tilsammen ca. 300 fritidstilbud for ung
dom, går det fram av en undersøkelse som 
G og LT har foretatt. De fleste kommuner i 
distriktet har rikelig med tilbud til de unge. 
Flest tilbud har naturlig nok unge som er 
bosatt i Lillehammer. Ifølge en oversikt pr. 
1. januar 1976 og det såkalte «Opheim-ut
valgets» innstilling kan Lillehammerung
dom velge mellom ca. 60 forskjellige fri
tidsaktiviteter. 

I Fron kommune kan man også varte opp 
med et anselig antall tilbud: 43. I Ringebu 
kommune har ungdom muligheten til å 
være med på minst 20 forskjellige aktivi
teter. Man opererer med omtrent det sam
me tallet i Sel. 

Ungdommen i Lillehammer og Gudbrandsdalen har r ikelig med fritidstilbud å velge mellom. 

Færrest tilbud har antageligvis ungdom
men i Dovre kommune. Etter de opplys
ningene G og LT har fått er det bare ca. ti 
typiske ungdoms-aktiviteter i denne kom
munen. I Lesja er det heller ikke stort flere 
ungdomstilbud. Vågå, Lalm og Skjåk har 
jevnt over allsidig og godt ungdomsarbeid, 
men de helt store tallene kan man ikke vise 
til. I Øyer har man et svært aktivt bygde-
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~ KOLO "lALEN: 
F:RT~~R. 1/2 boks ........ . . . ... . .. .. . ... .. . .. .. . 
ERT~~R 1/2 boks . . ...... . . ... .. .. ........ .. .. . 

6.66 
9.86 

FERSKEN 1 /1 boks ...... . . . ......... . ... . . . ... . KUN 
PÆRER 1/ l boks . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . KUN 

KALKUN +20% 

4.50 
6.65 
4.25 
3.95 

KYLLING . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . • . • . . . . . . . . . • . 17.40 13.90 
ALI KAFFE 1/ 4 kg . ...... ... ....... . .... ... . ... 9.76 7.25 
LEFSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.35 2.95 
&YLTE .. .... . .. . .. .... . . ..... .. ...... . . .. ... 67.50 38,90 
KOTELETTER ... .. . . . . .... . . ..... . .. . ....... 37.80 21.50 
JULERIBBE .. . ........ .. . .. .. .. ....... . . .... 28.90 19.80 
SKINKESTEIK . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . he!l8.90 , delt 19.80 
JULEPØLSE .. . . . ....... . .. ... . . ........ · ..... 24.90 15.60 
LEVERPOSTEI, grov , pr. hg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.20 2.50 

PLER .. .. ...... ... . .. . . . ... kr .45,- pr. kasse,kr.5.lOpr. kg . 
CLEMENTINER . ........... kr.45,- pr. kasse , kr .4.90pr . kg . 

LUTEFISK - RØKT LAKS - REKER - PINNEKJØTT 
HJEMMELAGET ITAUENSK SALAT · NØTTER· 
KONFEKT - GAVEARTIKLER. 

UF, 
EN DEL PIKEBUKSER ... . ...... . +30% (fra49 ,- til67 ,-) 
GUTIESKJORTER, 2-6 år, før 29.50 . ... . ... . ... . .. NÅ 19.50 
ET PARTI VINDVOTIER ro/ pelsfor ......... . .. KUN 14.50 
DYNEJAKKE , 2-16 år ...... . ....... .. . ...... . .. FRA 48, -
LEKRE MORGENKÅPER, vattert og frotte .... . . FRA 115,00 
DUKER l godt utvalg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . FRA 9.50 
KORTE KJOLER ....... . ... . .. .. ...... .. . .. . . FRA170,00 

NÅ HAR VI NYDELIGE LANGE KJOLER 
TIL NYDELIGE PRISER, 195,• og 230,-

HERRE SKJORTER I stort utvalg . . . . . . . . . . . . . . . FRA 29.50 
BOMUI.LSPOLO i mange farger . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44.80 
DYNEJAKKER. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . FRA 135,00 

FORTSATT BRA UTVALG I VÅRE 
POPULÆRE DRESSER .. . ...... ...... .... FRA 450, -, 

I SPORTSAVDELINGEN HAR VI GODT UTVALG 
I SKI, STØVLER, STAVER, LEKER OG MYE 

MYE MERi 

[I] 

BARNES1'ØVLETTER fra 50,-

2 

r " nter 
rt • Lek r 

Kle 

Øyer 
I Øyer har man to aktive 

Idrettslag med mange under· 
grupper. Ellers driver 
Øyer/ Tretten Bygdeungdomslag 
a llsidig og godt. Både Øyer og 
Tretten har også speider-grupper og 
skolemusikkorps. Ved ungdoms
skolen er « Viljen» kristelige skole• 
lag i aktivitet. Ved den samme 
skolen har det også vært drevet 
endel med fritidsaktiviteter for 
elevene. Endel unge er også med I 
!{øde Kors Hjelpekorps. Dessuten 
har Trellen ungdomslag tilbud til 
ungdommen. 

Gausdal 
Her har man Ikke helt oversikt 

over ung-domsarbeldel, men det 
drives i alle fall flere Idrettslag I 
kommunen. Dessuten har man tre 
ungdomslag : Ottar Blrtlng, 
«Hugnad» og Vonhelms minne. 
Gausdal Bygdeungdomslag er også 
i gang og musikk-Interesserte kan 
være med i fire skolekorps, sangkor 
eller musikkforerunger. Andre 
tilbud: Tenåringsklubben «Gnisten» 
og Røde Kors Hjelpekorps. 

Ringebu 
Unge I Ringebu kommune har en 

god del tilbud å velge mellom. Flest 
tUbud har de som bor I sent• 
rum : Ringebu Bygdeungdomslag, 
fotoklubb , folkehøyskolens idretts
lag, 4H-klubbene «Freldigi> 
og «Lynet», frimerkeklubb, 
Idrettslag, kristelig ungdomsklubb 
på ungdomsse.ntret, ten-sing, 
skolekorps, speidertropper både for 
gutter og jenter og Ringebu/ Fåvang 
skytterlag. På Fåvang e r det 
Idrettslag. skolemusikk-korps, 
spe idertropp og skytterlag. Lenger 
sør finner man Losna ungdomslag 
og 4H-klubbene «Skogstjerna og 
«Strandly». I Brekkom finnes 4H
klubben «Fiolen» ungdomslaget 
«Fedrahelmen» Ungdomslaget 
«Fjellfast», frimerkeklubben 
« Venaf!l» og Røde Kors Hjelpekorps 
opererer I Venabygd. 
I Ringebu har man forøvrig gitt ut 
en fritids-katalog med opplysrunger 
om alle lag og forerunger. 

Fron 
I Fron burde de fleste unge klare 

å fylle fritiden . Her er det tilbud av 
nesten alle slag. Vi kan bare ramse 
opp : Kristelig ungdomsklubb på 
Sulhelm, Vinstra ten-sing, «Falken» 
4 H på Kvam, «Fossekallen» 4 H på 
Harpefoss, Fron AUF, Fron 
handikapplag, F ron SVU, ungdoms
klubben «Graupe» i Skåbu, Hundorp 
Speiderpikegruppe, «Innsats» 4H på 
Hundorp, «Lia» 4H og «Liv og leik» 
4H, «Mogop» 4H I Skåbu, Nord-Fron 
Bygdeungdomslag, Sør-Fron 
Bygdeungdomslag, Sør-Fron 
Konfirmantklubb, ungdomslaget 
«Solglytt» på Harpefoss, Vinstra 
Speiderpikegruppe, Vinstra Natur 
og Ungdom, Kvam idrettslag, Ruste 
Idrettslag, Sør-Fron Idrettslag, 
Tverrbygda Idretts lag, Skåbu 
skytterlag, Slangen Rideklubb, Sør
Fron skytterlag, Tormod skUag, 
Espedalen og Skå bu skilag, Vinstra 
idrettslag, Vinstra pistolklubb, 
Vinstra skytterlag og endel 
sangkor. Skolemusikk-korps er det 
I Ruste, Skåbu, Sødorp, Sør-Fron og 
på Harpefoss. Musikk-Interessert 
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ungdom kan også være med i 
Vinstra ungdomskorps. Andre 
aktiviteter: Vinstra amatørteater
lag, Vinstra f!latellstklubb, Vinstra 
Fotoklubb, Fron Hundeklubb og 
Røde kors Hjelpekorps. 

Sel 
Sel har ikke det helt store tilbudet · 

til ungdommen når man tar folke
tallet i betraktning, men man har 
hele fem idrettslag, så idretts
Interesserte har store muligheter. 
Idrettslagene ligger forøvrig i Sel, 
Otta, Faukstad, Heidal og Rind
hovda. Ellers er det ungdomslag i 
Sel , Heidal og på Sjoa. 
Speidergrupper og tropper finnes 
bå de på Sjoa og Otta og I Heidal. 
Otta har sogar to speidertropper -
en for jenter og en for gutter. Andre 
lag og organisasjoner : Heidal 
skllag, Jo Gjende Skytterlag, 
Konfirmantklubb I Sel, Heidal 
Trekkspillklubb, Sel handikaplag, 
Otta Kameraklubb og en ungdoms
klubb på Nord-Sel. Syngende 
ungdom har muligheten til å utfolde 
seg I sangkor - som det er flere av. 

Dovre 
Unge som Ikke er musikk- eller 

idrettsinteressert har lite eller 
ingenting å ta seg til i Dovre hvis 
oversikten G og LT har fått i kom
munen er riktig. Idrettslagene 
driver Imidlertid godt i kommunen. 
Både Brennhaug, Dovre og Dombås 
har Idrettslag. Disse lagene driver 
ikke bare med Idrett, men har også 
diskotek og andre fritidsaktiviteter 
Forevrlg er det et skolemusikk" 
korps på Dovre, og Dovre/ Dombås 
Jentekor. Eystein-kyrkjas kor er 
også et a lternativ til sangglede. 
Ellers er endel unge med I Dombås 
musikkforerung, Dovre Røde Kors 
Hjelpekorps, felekurs, en fjellsport
gruppe og leikarring. 

Lesja 
Det er to ungdomslag i Lesja -

«Fram» på Lesjaskog og 
«Verdandi» på Lesja. Disse lagene 
driver grupper og aktiviteter av ' 

forskjell!ge slag. Lesja og Lesjaskog 
har også hvert sitt Idretts lag og 
skolemuslkorps. Den kristelige 
ungdomsklubben «Peace» holder til 
på Lesjaskog, og fly-Interesserte på 
Lesja kan henvende seg til Lesja 
Modellflyklubb, Lesja Skytterlag og 
Lesja Røde Kors Hjelpekorps er 
også noe for de. unge. Ved ungdoms• 
skolen på Lesja arrangeres endel 
frltldsaktlviteter. Sangkorene I 
bygda trekker også endel. 

Vågå 
I Vågå kommune ha r man ikke 

klart å kartlegge alt ungdomsarbeid 
ennå, men man tar sikte på å gjøre 
dette med det første. Det map med 
sikkerhet vet er i gang er 
Idrettslagene I Vågå, Lalm og 
Sjårdaien. Dessuten er Vågå 
skolemusikk I gang, og tre ten-sin 
kor er fordelt på Vågåmo, Lalm og 
Skogbygda. Vågå ungdomslag har 
også aktiviteter for unge. I tillegg: 
4H-klubb, filatelistklubb, privat
drevet dans/ drama og 
teatergruppe, Heimevernets 
ungdomsarbeid. trekksp!llklubb, 
Vågå skytterlag, gammeldans
gruppe, Vågå Røde Kors Hjelpe
korps og etter nyttår starter barne
og ungdomsutvalget I kommunen 
kurs I gammeldans. Politiske 
ungdomslag i Vågå: Vågå AUF, 
Vågå SVU og Vågå Senterungdom 

Lom 
Lom kommune har tre Idrettslag 

og fire ungdomslag. Idrettslagene 
ligger I Lom, Bøverdalen og Garmo. 
Ungdomslagene heter Loar u.l., U a 
u.l. og Garmo u.l. Et ungdomslag 
har man også i Bøverdalen. 

Kristelige ungdoms' 'ubber har 
man også tre steder I k ... mmunen, og 
unge som er glade i å spille har 
muligheten I Lom og Bøverdalen 
Skolekorps eller Lom ungdoms
korps. Et av hotellene i Lom 
arrangerer spesielle ungdoms
kvelder, og ved gymnaset og ung
domsskolen er det elevlag. Andre 
aktiviteter: Lom skytterlag, ung
domsgruppe i Heimevernet, 4H
klubber, Bøverdalen og Lom Rede 
Kors Hjelpekorps og sangkor. 
Voksenopplæringskurs ser også ut 
til å være populært blant Lom
ungdommen. 

Skjåk 
«De to store» Skjåk er 

ungdomslagene «Bergtorskvål» og 
«Fram». Disse driver svært 
allsidig, og har stor oppslutning. 
Ellers har man en aktiv 
amatørteatergruppe, Skjåk 
Idrettslag, Skjåk songlag, 
Naturverngruppe, trekkspillklubb 
og 4 H-klubb. Politiske Jag : Skjåk 
Unge Venstre, Skjåk Senterungdom 
og Skjåk AUF. 

Lillehammer 
1 Lillehammer har de urige «et 

hav av muligheter». Et helt. 
nøyaktig tall for antall 
aktiviteter harv! ikke klart å få, 
men med «rubb og raka» kommer 
man antageligvis opp i ca 60. Det 
nytter ikke å få med alle, men her er 
noen som driver ungdomsarbeid I 
Lillehammer: Llllehammer Kriste
lige ungdomsklubb, SALT, Lllle
hammer ten-sing, ungdomsgruppa I 
Baptistkirken, Frelsesarmeens 
juniorgruppe, Evangellesalens 
juniorgruppe, Smestad Kriste
lige ungdomsklubb, jentelaget 
«Lyngblomsten», Fåber g Yng
reslag, Skogli ungdomslag, 
Llllehammer Kristelige skolelag, 
Rudsbygd kristelige ungdomslag, 
speidertropp på Fåberg og tre 
speidergrupper I Lillehammer, 

. ungdomslag, og idrettslag . . Ellers er det 
endel mindre lag og organisasjoner i kom
munen. Ungdomslagene er mest aktive i 
Gausdal, og sammen med idrettslagene 
trekker de flest ungdom. 

Undersøkelsen G og LT har foretatt er 
stort sett basert på oppgaver som kultur
styrene i de forskjellige kommune.ne har. 
Flere av kulturstyrene har nøyaktige og 
gode oversikter over fritidsaktiviteter for 
ungdom, mens andre vet lite om hva som 
rører seg på ungdoms-sektoren. Dette har 
ført til at G og LT-undersøkelsen ikke er 
helt nøyaktig for alle kommuners vedkom
mende - noen lag og organisasjoner kan 
ha blitt utelatt. Men jevnt over gir under
søkelsen et godt bilde av de unges fritidstil
bud. Og konklusjonen på undersøkelsen må 
bli: De fleste unge i distriktet har nok av til
bud å velge mellom. Idrettslagene trekker 
fortsatt flest unge, men andre organisa
sjoner har også vind i seilene - i høyeste 
grad. 

Tekst: K;ristian Skullerud 
Foto: Ola Matti Mathisen 

Sosialistisk Ungdom, Lillehammer 
_Unge Høyre, RC•klubben «Condor», 
Rlnnaheim ungdomslag, Lille
hammer Sportsfiskerforening, 
Lillehammer Røde Kors Hjelpe
korps, ungdomslaget Henrik 
Wergelands minne, Lillehammer 
filatelistklubb, Hammartun Natur 
og Ungdom, Smestad Natur• 
vernklubb, Lillehammer Miljø· 
vernforerung. 

Lillehammer MC klubb, 
Lillehan1mer Godtemplar 
Ungdomslag, Llllehammer film· 
klugg, Aal ungdomslag, Norsk 
Folkehjelp Sanitet, Roterud 
Ungdomslag, Fåberg bygde-

Pyntet i festdrakt 

ungdomslag, «Maiblomen» 4 H· 
klubb , Lillehammer Kameraklubb, 
Lillehammer Amatørteater, Lille· 
hammer Schakkselskap og l tillegg 
til disse kommer en re.kke lag, 
klubber og forerunger som sorterer 
under idretten. Foruten alle de 
«vanlige» Idrettslagene har man 
skytter lag, pistolklubb, fotbitll
klubber, håndballklubb, sv0m· 
meklubb, ishockeyklubb, turn
forerung, orienteringsklubb, ski· 
klubb, skøyteklubb, tennisklubb, 
fallskjermklubb, curlingklubb, 
froskemannsklubb, Ro- og kajakk· 
klubb, Idrettslag for funksjonshem
mede, bedriftsidrett og rideklubb, 
Skolekorps, musikkforerunger og 
sangkor har man også en rekke av I 
Lillehammer. 

HVIS MAN, d'8ae dager - /ra /ørJu'l8travelheten, byen 011 da· 
len - bevilger aeg noen form"1dagaUmer 011 ,(rar m fjella, J•n• 
ner man at fjellet allerede er ferdig pyntet Hl Jul. BWJker OfJ trær 
er kledd, hvit /eatdrakt 011 en lav deaembersol Jorgylder prak· 

ten. (Foto: MagneSkd.rberg.) 

Ellers driver kommunen fritids· 
klubber på Holme fritidssenter og 
på Øyre fritidssenter. «Halvkom
munale klubber har man I Fåberg, 
Saksumdal og Roterud. 

Ved ungdomsskolene arrangeres 
det også aktiviteter av forskjellig 
slag. Forøvrig finnes en rekke 
mlndre mer spesielle Interesse
klubber så som Llllehammer Radio 
Relæ Uga. 

Som n~vnt kan enkelte lag, 
klubber eller foreninger ha blitt 
utelatt I overslktene fra de 
forskjelllge kommuner , men de 
aller fleste skulle være nevnt. 
Aktiviteten I de forskjellige 
organisasjonene varierer sterkt, 
men det er vel Iallfall ikke tvil om 
at det skulle være nok å velge 
mellom for de fleste .... ?? Innen de 
organisasjoner, lag og foreninger 
som er nevnt l denne oversikten er 
det flere under-grupper og 
aktiviteter. Idrettslagene har 
eksempelvis flere grupper så som 
håndballgruppe, fotballgruppe, frl·· 
Idrettsgruppe, skøytegruppe, ski· 
gruppe og sl videre. Og for 
eksempel ungdomslagene har ofte : 
Dramagruppe, fotogruppe, vise
gruppe etc. 

Hvis man har tatt med alle disse 
under-gruppene l hver organisasjon 
vll nok antall fritldatUbud l Lille· 
hammer og dalen blltt atøkUllg 
høyere eM 300. 


